お客様各位
令和 6年 1月吉日

株式会社スギヤマゲン
微生物事業部

TEL:03-3814-0285
FAX:03-3815-3045

 UV照射 BOX「てあらいくん」販売終了及び代替品についてのご案内

 平素は、格別なるお引き立てに預かり厚く御礼申し上げます。
この度、長らくご愛顧いただいておりました【UV照射 BOX てあらいくん・GG-100】につきまし

て、製造元による製造中止の案内に伴い、販売及び修理対応を終了することとなりました。
お客様には多大なご迷惑をお掛けすることとなりますことを深くお詫び申し上げます。
何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。
併せて、後継品となります【手洗いトレーニング用ＵＶ照射ボックス・GG-110】について下記の通

りご案内させていただきます。こちらにつきましては在庫が潤沢にございますので、ご検討のほどよろ
しくお願いいたします。製品詳細については別紙参照の上、ご不明点がある場合は各担当営業、もしく
は弊社までお問い合わせください。

記

１．販売終了製品
製品コード 製品名

GG-100 ＵＶ照射ボックス「てあらいくん」

２．販売終了時期：在庫なくなり次第

３．GG-100後継品

製品コード 製品名

GG-110 手洗いトレーニング用ＵＶ照射ボックス
※GG-002（手洗いトレーニング・オイル）、GG-003（手洗いトレーニング・パウダー）、GG-004（手
洗いチレーニング･蛍光ローション）は引き続き継続販売させていただきます。また、GG-100の後継品
となります GG-110にも GG-100同様にご使用いただけます。

ご迷惑をおかけいたしますが、ご検討のほど何卒よろしくお願いいたします。

以上

tel:03-3814-0285

TEL:03-3814-0285    FAX:03-3815-3045

GG-110 手洗いトレーニング用UV照射ボックス ￥9,800-

手洗いトレーニング用UV照射ボックス

用途
医療従事者の方や食品を取り扱う方の為の「正しい手の洗い方」の体感的学習教

材としてご使用頂けます。

製品概要
・ボックス外形寸法：W280×D200×H200mm（LEDライト含まず）

・重量：約400g（LEDライト含む）

・紫外線波長：395nm（LED光源）

・折り畳み可能。

・商品構成：ボックス本体×1個、LEDライト（395nm）×1個、単四電池×3本

品番 品名 価格（税抜）

＊オイル、蛍光ローション、パウダーは別紙参照願います。

\7800-

\6800-

\3600-

GG-002

GG-003

GG-004

手洗いトレーニング・オイル 238ml

手洗いトレーニング・パウダー 113g

手洗いトレーニング・蛍光ローション 100ml